
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

ПРИКАЗ 

19 июля 2022 г.                      № 13.05–3–0790 

 

О зачислении поступающих на первый 

курс на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076, на основании Правил приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата 

и программам специалитета на 2022/2023 учебный год по очной форме обучения, 

утвержденных решением Ученого совета Университета от 21.10.2021 (протокол № 2), 

введенных в действие приказом ректора от 29.10.2021 № 02–2–280, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2022 в качестве обучающихся первого курса на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно 

прошедших вступительные испытания, в соответствии с ранжированными списками: 

1.1. На факультет управления на воздушном транспорте: 

1.1.1. Направление подготовки 38.03.01 Экономика профиль Экономика 

предприятия и организации воздушного транспорта (ЭПОВТ) с присвоением квалификации 

(степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года: 

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

1.  164-517-452 71 Российская 

Федерация 

0322.0040 158 324 

2.  188-943-188 40 Российская 

Федерация 

0322.0048 144 324 

 

1.1.2. Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент профиль Менеджмент на 

воздушном транспорте (МВТ) с присвоением квалификации (степени) «Бакалавр», 

нормативный срок обучения 4 года: 

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

1.  162-734-894 89 Российская 

Федерация 

0322.0027 180 325 

2.  174-791-809 15 Российская 

Федерация 

0322.0050 142 325 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/


№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

3.  162-420-057 21 Российская 

Федерация 

0322.0023 184 325 

 

1.1.3. Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом профиль 

Управление персоналом организаций воздушного транспорта (УПОВТ) с присвоением 

квалификации (степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года: 

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

1.  166-028-478 74 Российская 

Федерация 

0322.0061 180 328 

2.  165-265-414 71 Российская 

Федерация 

0322.0060 198 328 

3.  142-748-132 59 Российская 

Федерация 

0322.0062 166 328 

4.  162-934-770 90 Российская 

Федерация 

0322.0063 146 328 

5.  171-686-099 98 Российская 

Федерация 

0322.0056 221 328 

6.  177-629-765 32 Российская 

Федерация 

0322.0059 201 328 

7.  173-625-382 78 Российская 

Федерация 

0322.0058 206 328 

8.  174-397-850 16 Российская 

Федерация 

0322.0057 209 328 

 

1.2. На гуманитарный факультет: 

1.2.1. Направление подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

профиль Реклама и связи с общественностью в авиабизнесе (РЕК) с присвоением 

квалификации (степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года: 

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

1.  168-849-385 45 Российская 

Федерация 

0422.0038 164 421а 

2.  207-356-154 50 Российская 

Федерация 

0422.0041 157 421а 

3.  174-799-727 46 Российская 

Федерация 

0422.0035 173 421 

4.  187-839-912 50 Российская 

Федерация 

0422.0049 143 421 

5.  165-602-548 66 Российская 

Федерация 

0422.0017 201 421 

6.  180-404-202 20 Российская 

Федерация 

0422.0036 173 421а 

7.  187-104-050 53 Российская 

Федерация 

0422.0018 198 421а 

8.  170-083-010 18 Российская 

Федерация 

0422.0051 139 421а 

9.  149-426-344 82 Российская 

Федерация 

0422.0006 255 421 

10.  169-645-218 10 Российская 

Федерация 

0422.0024 183 421 

11.  193-082-022 55 Российская 

Федерация 

0422.0054 133 421 



№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

12.  166-148-024 64 Российская 

Федерация 

0422.0007 249 421а 

13.  185-741-103 79 Российская 

Федерация 

0422.0014 213 421а 

14.  168-357-863 21 Российская 

Федерация 

0422.0055 133 421а 

15.  164-754-689 09 Российская 

Федерация 

0422.0030 266 421а 

16.  156-216-737 65 Российская 

Федерация 

0422.0037 170 421 

17.  165-766-731 14 Российская 

Федерация 

0422.0034 174 421а 

18.  133-826-162 52 Российская 

Федерация 

0422.0031 176 421 

19.  198-296-035 27 Российская 

Федерация 

0422.0008 229 421 

20.  165-561-107 65 Российская 

Федерация 

0422.0032 175 421а 

21.  190-926-002 70 Российская 

Федерация 

0422.0039 164 421 

22.  163-502-821 44 Российская 

Федерация 

0422.0033 175 421 

 

1.2.2. Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль Правовое 

обеспечение деятельности системы воздушного транспорта (ПрОСВТ) с присвоением 

квалификации (степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года: 

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

1.  157-431-614 64 Российская 

Федерация 

0422.0075 140 424а 

2.  166-763-487 16 Российская 

Федерация 

0422.0071 158 424а 

3.  170-201-622 04 Российская 

Федерация 

0422.0069 207 424а 

4.  173-584-779 14 Российская 

Федерация 

0422.0077 137 424а 

5.  142-090-693 38 Российская 

Федерация 

0422.0068 216 424 

6.  167-420-452 63 Российская 

Федерация 

0422.0072 154 424 

7.  164-869-468 29 Российская 

Федерация 

0422.0066 227 424 

8.  178-257-556 15 Российская 

Федерация 

0422.0074 146 424 

9.  213-896-109 75 Республика 

Узбекистан 

0422.0078 135 424 

10.  175-969-795 62 Российская 

Федерация 

0422.0076 139 424 

11.  184-853-909 20 Российская 

Федерация 

0422.0065 228 424а 

12.  158-004-670 52 Российская 

Федерация 

0422.0067 220 424а 



№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

13.  165-627-728 98 Российская 

Федерация 

0422.0064 230 424 

14.  164-771-926 01 Российская 

Федерация 

0422.0070 199 424 

15.  167-546-507 00 Российская 

Федерация 

0422.0073 147 424а 

 

1.2.3. Направление подготовки 43.03.01 Сервис профиль Сервис в сфере транспорта 

(СНТ) с присвоением квалификации (степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 

года: 

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл 
Учебная 

группа 

1.  161-862-595 87 Российская 

Федерация 

0422.0088 196 423 

2.  163-589-974 27 Российская 

Федерация 

0422.0085 203 423 

3.  206-609-593 67 Российская 

Федерация 

0422.0094 177 423 

4.  198-564-760 44 Российская 

Федерация 

0422.0108 148 423 

5.  157-959-456 39 Российская 

Федерация 

0422.0114 138 423 

6.  164-268-173 78 Российская 

Федерация 

0422.0089 191 423 

7.  168-001-106 25 Российская 

Федерация 

0422.0107 150 423 

8.  172-161-530 39 Российская 

Федерация 

0422.0109 146 423 

9.  169-636-045 06 Российская 

Федерация 

0422.0083 215 423 

10.  132-399-624 71 Российская 

Федерация 

0422.0082 221 423 

11.  166-214-312 44 Российская 

Федерация 

0422.0092 181 423 

 

2. Деканам факультетов провести необходимые организационные мероприятия, 

связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до сведения 

лиц в части, их касающейся, посредством системы электронного документооборота 

«Directum» и (или) электронной почты. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                                                (подпись) Ю.Ю. Михальчевский 
 


